REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PEQIN
. Keshilli Bashkiak
Nr 09/1 .prot Peqin , me 12.09, 2023

Lénda: Njoftim p&r mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé
NE& zbatim &€ pikés 2, neni 53 & ligjit 139/2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore”,

Ju njoftojmé se ditén e Premte , daté 15/09/2023, ora 10 00, né sallén e Késhillit Bashkiak
Qendra Kulturore “Ferdinand Deda” Peqin zhvillohet mbledhja e Késhilli Bashkiak me rend
dite si mé& poshté:

1. Projekt vendim pér miratimin e dh&nies s& ndihmé&s ekonomike pér periudhén 1-31
Gusht 2023

2. Mbi miratimin fondit per mbeshtetjen e aktivitetit Klaudia Fest 2023 Drejtoria
Kultures — Bashkia Peqin
3. Te tjera

Komisionet e pérhershme pérkatése mund t&€ dérgojn€ n€ zyren ¢ Sekretarit t& Késhillit deri
me date 14/09/2023 problemet g& mendojné dhe propozojné lidhur me rendin e dités.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari Keshillit Bashkiak

Lulzim Resuli

e-mail: info@peqini.gov.al

Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi®, Peqin,

‘—4



